

Formularul ofertei

Data depunerii ofertei: "4" septembrie 2023

Licitatia publica Nr.: [ocds-b3wdp1-MD-1693222749632](#)

Către: Primaria orasul Otaci.

[numele deplin al autorității contractante]

„Power Team” SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) „Power Team” SRL se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii.
[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]
- c) Suma totală a ofertei pentru Lotul 1 fără TVA constituie:
374 876,09 lei (trei sute șaptezeci și patru mii opt sute șaptezeci și șase lei 09 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- d) Suma totală a ofertei pentru Lotul 1 cu TVA constituie:
449 851,31 lei (patru sute patruzeci și noua mii opt sute cincizeci și unu lei 31 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, „Power Team” SRL
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

L.Ș.

Nume: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: „Power Team” SRL

Adresa: 2005 Moldova or. Chisinau, str. Mincu 11, ap. 14

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **Primaria orasul Otaci**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii** prin procedura de achiziție **MD-1693222749632 din 28 august 2023**, pentru o durată de până la **23 septembrie 2023**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **4 septembrie 2023**

Cu stimă,

Ofertant/candidat
“Power Team” SRL
(semnătura autorizată)

Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 449 851,31 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Amenajarea zonelor de joaca | | | | |
| 1 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | 1,7400 | 43,750 0,000 | 76,125 0,000 |
| 2 | TsA04A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor. (pentru borduri) | m3 | 7,2000 | 79,872 79,872 | 575,077 575,077 |
| 3 | TRI1AA04 C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 | t | 11,8800 | 46,734 46,734 | 555,194 555,194 |
| 4 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | 11,8800 | 15,000 0,000 | 178,200 0,000 |
| 5 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,4300 | 1 310,495 749,435 | 563,513 322,257 |
| 6 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, | m3 | 26,0000 | 795,586 97,716 | 20 685,223 2 540,603 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|---------|----------------------|----------------------------------|
| | | cu asternere manuala cu balast (grosimea 150 mm) | | | | |
| 7 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm | m | 65,0000 | 389,47 92,55 | 25 315,710 6 015,876 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 47 949,042 |
| | | Total Amenajarea zonelor de joaca Inclusiv salariu | | | | 47 949,042 10 009,007 |
| | | 1.2. Instalarea echipamentelor de joaca/fitnes | | | | |
| 8 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor | m3 | 3,9000 | 95,166 95,166 | 371,149 371,149 |
| 9 | CA03A2 | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | m3 | 3,9000 | 1 587,535 437,595 | 6 191,385 1 706,622 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 6 562,534 |
| | | Total Instalarea echipamentelor de joaca/fitnes Inclusiv salariu | | | | 6 562,534 2 077,771 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 54 511,576 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24 % | | | 2 900,827 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 57 412,403 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | | 4 052,310 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 2 % | | | 810,462 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 62 275,175 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 9 029,901 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 71 305,076 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 4 278,306 |
| | | Total Lucrari de constructie | | | | 75 583,382 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|------------------------|----------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 12 086,778 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 10 | Pret furnizor | Instalarea complexului de joaca pentru copii (3 muncitori x 8 ore x 2 zile) | buc | 1,0000 | 4 078,560 4 078,560 | 4 078,560 4 078,560 |
| 11 | Pret furnizor | Instalarea complexului sportiv (3 muncitori x 8 ore x 1 zi) | buc | 1,0000 | 2 039,280 2 039,280 | 2 039,280 2 039,280 |
| 12 | TsH91B apl | Montarea elementelor de joaca (doar manopera) | buc | 5,0000 | 501,323 501,323 | 2 506,616 2 506,616 |
| 13 | TsH91B apl | Montarea elementelor de fitnes (doar manopera) | buc | 8,0000 | 501,323 501,323 | 4 010,584 4 010,584 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 12 635,040 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24 % | | | 3 032,410 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 15 667,450 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 15 667,450 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 9 602,630 |
| | | <i>TOTAL</i> | | | | 25 270,080 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 1 516,205 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 26 786,285 12 635,040 |
| | | 3. Utilaj Коэффициент к материалам=1,0000 | | | | |
| | | 3.1. Teren de joaca pentru copii | | | | |
| 14 | Pret furnizor | Balansoar "Fantezie" | buc | 1,0000 | 5 724,760 0,000 | 5 724,760 0,000 |
| 15 | Pret furnizor | Balansoar pe arc elicoidal "Zebra" | buc | 1,0000 | 6 858,610 0,000 | 6 858,610 0,000 |
| 16 | Pret furnizor | Balansoar pe arc elicoidal "Tigru" | buc | 1,0000 | 8 576,840 0,000 | 8 576,840 0,000 |
| 17 | Pret furnizor | Carusel cu 5 locuri | buc | 1,0000 | 13 019,470 0,000 | 13 019,470 0,000 |
| 18 | Pret furnizor | Podet | buc | 1,0000 | 9 413,340 0,000 | 9 413,340 0,000 |
| 19 | Pret furnizor | Complex de joaca | buc | 1,0000 | 118 708,300 0,000 | 118 708,300 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 162 301,320 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-------|--------|---------------------|---------------------|
| | | Total Teren de joaca pentru copii Inclusiv salariu | | | | 162 301,320 |
| | | 3.2. Teren pentru fitnes si sport | | | | |
| 20 | Pret furnizor | Aparat fitness "Bicicleta" | buc | 1,0000 | 6 887,150 0,000 | 6 887,150 0,000 |
| 21 | Pret furnizor | Aparat fitness de vaslit | buc | 1,0000 | 9 440,308 0,000 | 9 440,308 0,000 |
| 22 | Pret furnizor | Aparat fitness dublu "Hiperextensie- Abdomen" | buc | 1,0000 | 10 264,920 0,000 | 10 264,920 0,000 |
| 23 | Pret furnizor | Aparat fitness "Pendul-Twister" | buc | 1,0000 | 10 258,580 0,000 | 10 258,580 0,000 |
| 24 | Pret furnizor | Aparat fitness "Air walker" | buc | 1,0000 | 8 074,130 0,000 | 8 074,130 0,000 |
| 25 | Pret furnizor | Aparat fitness "Horse rider" | buc | 1,0000 | 8 773,470 0,000 | 8 773,470 0,000 |
| 26 | Pret furnizor | Bicicleta eliptica | buc | 1,0000 | 10 518,650 0,000 | 10 518,650 0,000 |
| 27 | Pret furnizor | Aparat fitness "Extensie picioare - Steper" | buc | 1,0000 | 12 577,027 0,000 | 12 577,027 0,000 |
| 28 | Pret furnizor | Complex sportiv "Street Workout mini". | buc | 1,0000 | 30 179,583 0,000 | 30 179,583 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 106 973,818 |
| | | Total Teren pentru fitnes si sport Inclusiv salariu | | | | 106 973,818 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 269 275,138 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,2 % | | | 3 231,302 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 272 506,440 |

| | | | | |
|--|--|--|------|---------------------------------------|
| | | Total | Lei | 374 876,09 |
| | | Taxa de valoare adaugata | 20 % | 74 975,22 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 449 851,31 24 721,82 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 449 851,31 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 1: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 18,5250 | 84,97 | 1 574,069 |
| 2. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 135,0500 | 84,97 | 11 475,199 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 82,7000 | 84,97 | 7 027,019 |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 43,9476 | 84,97 | 3 734,227 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5600 | 84,97 | 132,553 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 5,8500 | 84,97 | 497,075 |
| 7. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,3150 | 84,97 | 281,676 |
| Total manopera | | | | | | 24 721,82 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|-----|----------|------------|-------------|
| 1. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 2,8699 | 367,50 | 1 054,688 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,9600 | 327,50 | 314,400 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 3,1114 | 327,50 | 1 018,984 |
| 4. | 14214022003931 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 (pietris de riu) | m3 | 34,0860 | 500,00 | 17 043,000 |
| 5. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 350,4000 | 2,63 | 921,552 |
| 6. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 740,2395 | 2,63 | 1 946,830 |
| 7. | 266310210000175 | Beton clasa C 8/10 | m3 | 5,4000 | 1 108,83 | 5 987,682 |
| 8. | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 | m | 120,6000 | 100,00 | 12 060,000 |
| 9. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 6,0320 | 22,50 | 135,720 |
| 10. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,7888 | 22,50 | 40,248 |
| 11. | 965-20001 | Balansoar "Fantezie" | buc | 1,0000 | 5 724,76 | 5 724,760 |
| 12. | 965-20002 | Balansoar pe arc elicoidal "Zebra | buc | 1,0000 | 6 858,61 | 6 858,610 |
| 13. | 965-20003 | Balansoar pe arc elicoidal "Tigru" | buc | 1,0000 | 8 576,84 | 8 576,840 |
| 14. | 965-20004 | Carusel cu 5 locuri | buc | 1,0000 | 13 019,47 | 13 019,470 |
| 15. | 965-20005 | Podet | buc | 1,0000 | 9 413,34 | 9 413,340 |
| 16. | 965-20006 | Complex de joaca | buc | 1,0000 | 118 708,30 | 118 708,300 |
| 17. | 965-20100 | Aparat fitness "Bicicleta" | buc | 1,0000 | 6 887,15 | 6 887,150 |
| 18. | 965-20101 | Aparat fitness de vaslit | buc | 1,0000 | 9 440,31 | 9 440,308 |
| 19. | 965-20102 | Aparat fitness dublu "Hiperextensie-Abdomen" | buc | 1,0000 | 10 264,92 | 10 264,920 |
| 20. | 965-20103 | Aparat fitness "Pendul-Twister" | buc | 1,0000 | 10 258,58 | 10 258,580 |
| 21. | 965-20104 | Aparat fitness "Air walker" | buc | 1,0000 | 8 074,13 | 8 074,130 |
| 22. | 965-20105 | Aparat fitness "Horse rider" | buc | 1,0000 | 8 773,47 | 8 773,470 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| 23. | 965-20106 | Bicicleta eliptica | buc | 1,0000 | 10 518,65 | 10 518,650 |
| 24. | 965-20107 | Aparat fitness "Extensie picioare - Steper" | buc | 1,0000 | 12 577,03 | 12 577,027 |
| 25. | 965-20108 | Complex sportiv "Street Workout mini". | buc | 1,0000 | 30 179,58 | 30 179,583 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 309 798,24 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 3,9780 | 215,00 | 855,270 |
| 2. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,2175 | 350,00 | 76,125 |
| 3. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 2,3400 | 20,00 | 46,800 |
| 4. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 1,2675 | 35,00 | 44,363 |
| 5. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 4,4677 | 54,00 | 241,256 |
| 6. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,9750 | 358,00 | 349,050 |
| 7. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,5940 | 300,00 | 178,200 |
| 8. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,5980 | 185,00 | 110,630 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 901,69 |

| | | |
|--------------------------|------|----------------|
| Total | Lei | 374 876,0 9 |
| Taxa de valoare adaugata | 20 % | 74 975,22 |

Total deviz:

449 851,3

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Amenajarea zonelor de joaca | | | | |
| 1 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | | | 43,750 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,1250 | 350,00 | 43,75 |
| 2 | TsA04A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor. (pentru borduri) | m3 | | | 79,872 79,872 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9400 | 84,97 | 79,87 |
| 3 | TRI1AA04C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 | t | | | 46,734 46,734 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| 4 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | | | 15,000 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0500 | 300,00 | 15,00 |
| 5 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 1 310,495 749,435 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 84,97 | 749,43 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 54,00 | 561,06 |
| 6 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (grosimea 150 mm) | m3 | | | 795,586 97,716 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,1500 | 84,97 | 97,72 |
| | 14214022003931 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 (pietris de riu) | m3 | 1,3110 | 500,00 | 655,50 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,2320 | 22,50 | 5,22 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,1530 | 215,00 | 32,90 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0230 | 185,00 | 4,25 |
| 7 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm | m | | | 210,964 50,132 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,4400 | 84,97 | 37,39 |
| | 266310210000175 | Beton clasa C 8/10 | m3 | 0,0450 | 1 108,83 | 49,90 |
| | 26511221000024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,9200 | 2,63 | 7,68 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0080 | 327,50 | 2,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|----------|----------|------------------------------|
| | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 | m | 1,0050 | 100,00 | 100,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 22,50 | 0,14 |
| | | 1.2. Instalarea echipamentelor de joaca/fitnes | | | | |
| 8 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor | m3 | | | 95,166 <hr/> 95,166 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,8500 | 84,97 | 72,22 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2700 | 84,97 | 22,94 |
| 9 | CA03A2 | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | m3 | | | 1 587,535 <hr/> 437,595 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,7500 | 84,97 | 403,61 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 187,0000 | 2,63 | 499,19 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7860 | 327,50 | 261,28 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 367,50 | 270,43 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 22,50 | 6,17 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 20,00 | 12,00 |
| | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,3250 | 35,00 | 11,38 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 358,00 | 89,50 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 10 | Pret furnizor | Instalarea complexului de joaca pentru copii (3 muncitori x 8 ore x 2 zile) | buc | | | 4 078,560 <hr/> 4 078,560 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 48,0000 | 84,97 | 4 078,56 |
| 11 | Pret furnizor | Instalarea complexului sportiv (3 muncitori x 8 ore x 1 zi) | buc | | | 2 039,280 <hr/> 2 039,280 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 24,0000 | 84,97 | 2 039,28 |
| 12 | TsH91B apl | Montarea elementelor de joaca (doar manopera) | buc | | | 501,323 <hr/> 501,323 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6000 | 84,97 | 50,98 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 84,97 | 412,10 |
| 13 | TsH91B apl | Montarea elementelor de fitnes (doar manopera) | buc | | | 501,323 <hr/> 501,323 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6000 | 84,97 | 50,98 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 84,97 | 412,10 |
| | | 3. Utilaj Коэффициент к материалам=1,0000 | | | | |
| | | 3.1. Teren de joaca pentru copii | | | | |
| 14 | Pret furnizor | Balansoar "Fantezie" | buc | | | 5 724,760 <hr/> 0,000 |
| | 965-20001 | Balansoar "Fantezie" | buc | 1,0000 | 5 724,76 | 5 724,76 |
| 15 | Pret furnizor | Balansoar pe arc elicoidal "Zebra" | buc | | | 6 858,610 <hr/> 0,000 |
| | 965-20002 | Balansoar pe arc elicoidal "Zebra" | buc | 1,0000 | 6 858,61 | 6 858,61 |
| 16 | Pret furnizor | Balansoar pe arc elicoidal "Tigru" | buc | | | 8 576,840 <hr/> 0,000 |
| | 965-20003 | Balansoar pe arc elicoidal "Tigru" | buc | 1,0000 | 8 576,84 | 8 576,84 |
| 17 | Pret furnizor | Carusel cu 5 locuri | buc | | | 13 019,470 <hr/> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|--------|------------|----------------------|
| | | | | | | 0,000 |
| | 965-20004 | Carusel cu 5 locuri | buc | 1,0000 | 13 019,47 | 13 019,47 |
| 18 | Pret furnizor | Podet | buc | | | 9 413,340 0,000 |
| | 965-20005 | Podet | buc | 1,0000 | 9 413,34 | 9 413,34 |
| 19 | Pret furnizor | Complex de joaca | buc | | | 118 708,300 0,000 |
| | 965-20006 | Complex de joaca | buc | 1,0000 | 118 708,30 | 118 708,30 |
| | | 3.2. Teren pentru fitnes si sport | | | | |
| 20 | Pret furnizor | Aparat fitness "Bicicleta" | buc | | | 6 887,150 0,000 |
| | 965-20100 | Aparat fitness "Bicicleta" | buc | 1,0000 | 6 887,15 | 6 887,15 |
| 21 | Pret furnizor | Aparat fitness de vaslit | buc | | | 9 440,308 0,000 |
| | 965-20101 | Aparat fitness de vaslit | buc | 1,0000 | 9 440,31 | 9 440,31 |
| 22 | Pret furnizor | Aparat fitness dublu "Hiperextensie- Abdomen" | buc | | | 10 264,920 0,000 |
| | 965-20102 | Aparat fitness dublu "Hiperextensie- Abdomen" | buc | 1,0000 | 10 264,92 | 10 264,92 |
| 23 | Pret furnizor | Aparat fitness "Pendul-Twister" | buc | | | 10 258,580 0,000 |
| | 965-20103 | Aparat fitness "Pendul-Twister" | buc | 1,0000 | 10 258,58 | 10 258,58 |
| 24 | Pret furnizor | Aparat fitness "Air walker" | buc | | | 8 074,130 0,000 |
| | 965-20104 | Aparat fitness "Air walker" | buc | 1,0000 | 8 074,13 | 8 074,13 |
| 25 | Pret furnizor | Aparat fitness "Horse rider" | buc | | | 8 773,470 0,000 |
| | 965-20105 | Aparat fitness "Horse rider" | buc | 1,0000 | 8 773,47 | 8 773,47 |
| 26 | Pret furnizor | Bicicleta eliptica | buc | | | 10 518,650 0,000 |
| | 965-20106 | Bicicleta eliptica | buc | 1,0000 | 10 518,65 | 10 518,65 |
| 27 | Pret furnizor | Aparat fitness "Extensie picioare - Steper" | buc | | | 12 577,027 0,000 |
| | 965-20107 | Aparat fitness "Extensie picioare - Steper" | buc | 1,0000 | 12 577,03 | 12 577,03 |
| 28 | Pret furnizor | Complex sportiv "Street Workout mini". P | buc | | | 30 179,583 0,000 |
| | 965-20108 | Complex sportiv "Street Workout mini". | buc | 1,0000 | 30 179,58 | 30 179,58 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Specificatii de pret

| |
|---|
| Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693222749632 din 28.08.2023 |
| Obiectul de achiziției: <u>Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii</u> |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 2 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | | |
| | Bunuri: Lot 1 | | | | | | | | | |
| 45200000-9 | Lucrări de amenajare a terenului de sport și joacă pentru copii | buc. | 1 | 374 876,09 | 449 851,31 | 374 876,09 | 449 851,31 | 3 luni | | |
| | Total, Lot 1 | | | 374 876,09 | 449 851,31 | 374 876,09 | 449 851,31 | | | |

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.